045.792.426-88 01505532462 MG11718491

RUA MINAS GERAIS Nº 3431 - GALPÃO DIVINÓPOLIS MG 35.500-007

(37) 998039796 (37) 991493318 (37) 991989099 autosocorrodengoso@gmail.com

ANDRÉ DAS GRAÇAS PEREIRA

MERCEDES BENZ LS 1634 2P BRANCA

9BM6950539B684223 2009/2009

MST7E06 00174433085 R$ 144.373,00

Cento e quarenta e quatro mil e trezentos e setenta e três reais 509201-9

ANDRÉ DAS GRAÇAS PEREIRA

HELP CAR EQUIPAMENTO OPERACIONAL X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

XXXXXXX X-X-X-X-X-X-X R$ 120.000,00

Cento e vinte mil reais

X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X

XXXXXXX X-X-X-X-X-X-X R$ 0,00

Zero reais

DIVINÓPOLIS 24 Agosto 2022

Adesão       

X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X